



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

Budweg Caliper A/S

Industrivej 10, 5260 Odense S

Company reg. no. 79 13 22 17

Annual report

2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 June 2025.

Charlotte Holm
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Income statement	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14
Accounting policies	19

Company information

The company

Budweg Caliper A/S
Industrivej 10
5260 Odense S

Company reg. no. 79 13 22 17
Established: 20 September 1985
Domicile: Odense
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Steven Brian Mesarick, Chairman
Christer Mysling
William Van Jackson
Kent Skov Hansen
Knud Wilhelm Kirkhammer

Managing Director

Christer Mysling

Auditors

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding

Financial highlights

DKK in thousands.	2024	2023	2022	2021	2020
Income statement:					
Gross profit	89.104	66.357	53.497	67.716	81.939
Profit from operating activities (EBIT)	49.476	30.143	15.803	35.877	47.178
Net financials	-15.953	-5.924	-4.325	-4.325	-6.265
Net profit or loss for the year	26.232	18.877	9.148	24.071	27.160
Statement of financial position:					
Balance sheet total	411.002	355.372	162.297	178.870	225.762
Investments in property, plant and equipment	732	3.035	5.395	5.357	10.076
Equity	145.735	118.630	98.012	103.978	147.554
Employees:					
Average number of full-time employees	193	154	143	131	125
Key figures in %:					
Return on equity	19,8	17,4	9,1	19,1	20,3
Solvency ratio	35,5	33,4	60,4	58,1	65,4
Return on invested capital	6,5	11,6	9,3	20,1	20,9

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

$$\text{Solvency ratio} = \frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$$

$$\text{Return on equity} = \frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$$

$$\text{Return on invested capital} = \frac{\text{Profit from operation activities (EBIT)} \times 100}{\text{Average invested capital}}$$

Management's review

Description of key activities of the company

The key activity of Budweg Caliper A/S is the remanufacturing and trading of brake calipers for passenger cars and vans and the manufacture of parts to calipers.

Corporate Governance

The company is part of a group that has the American private equity firm Clearlake Capital Group, L.P. as its main shareholder through the global group Terrepower, former BBB Industries.

The group has changed names from BBB Industries to TERREPOWER in spring 2025 and official name changes of our legal entities is in process. As a part of that Budweg Caliper A/S has added TERREPOWER A/S as an additional name to the legal entity.

Companies owned by private equity funds and presenting the annual report according to large class C companies must incorporate DVCA's (Danish Venture Capital Association) guide for good corporate governance.

The company presents the annual report in accordance with the rules for medium-sized enterprises in accounting class C and is thus not fully covered by DVCA's guidelines.

TERREPOWER is represented in the board of Directors as both chairman of board and one general member of board. Board meetings are held through the year, and no special Board committees is established.

Uncertainties connected with recognition or measurement

No significant uncertainties are effect the annual report of 2024.

Development in activities and financial matters

The income statement of the Company for 2024 shows a profit of TDKK 26.232, and at 31 December 2024 the balance sheet of the Company shows equity of TDKK 145.735.

TERREPOWER world wide activity is sustainable manufacturing of parts for the Automotive business among others. Budweg Group is a part of the European business unit for sustainable manufacturing, which beside our caliper business also relates our Turbo business in Poland, BBB Industries Poland. BBB Industries Poland Sp. Z.o.o (former Inter-Turbo Sp. Zo.o) was acquired per May 30, 2023.

In 2024 Budweg caliper A/S has focused on setting the right route for the future growth of our European sustainable manufacturing. 2024 was a high demand year for the European caliper market and through a dedicated effort in our sales team we had several customer wins in 2024. To meet the increasing demand we have worked on expanding the level of remanufacturing in our production by establishing caliper production in Poland and improve production in the Danish site.

We managed to improve earnings compared to prior year and the results for the year ended at an acceptable level even though the results where a little lower than expected due cost related to the setting of the future patch for our company.

Management's review

Expected developments

We have during 2025 continued the work on changes and efficiencies. The outcome of this and also based on the increase in demand in 2025, an increase in revenue and net profit is expected in the coming year with a total net result around 25-35M DKK.

Employee development and appraisal

Essential for the future growth and success in our business is the employees, why a focus on developing and motivate existing employees just as well as attracting new and competent employees is highly important for us to ensure that the necessary skills and capabilities are present.

Environmental management

Budweg Group environmental management is based on the standard ISO 14001. Beside meeting these standards we through our global TERREPOWER policies and strategies makes continuous efforts to mitigate the environmental impact of the business activities. The largest environmental impact identified relates to the consumption of energy, raw materials, and the derived materials waste at the production facilities.

We are at any time compliant with applicable local legislation, rules, and regulations and commit to progress at the established initiatives within environment as well as health and safety.

Our environmental management is also focusing throughout our value chain, to that all environmental and quality requirements are channeled to the Group's partners and suppliers to ensure the same high levels of quality, environment, safety, and ethics

Quality management

Budweg Group's quality system is based on the standard ISO 9001. As a part of meeting these standards the group strikes to continuously challenge the existing production setup as well as the quality management. This focus has positive impact on the current and future quality of the products within the portfolio and is a valuable and important aspect of our ability to continuously update, renew, and improve the product quality.

External environment

Budweg Caliper A/S' remanufacturing production does not have any high impact on the external environment. The company does not want to burden employees and the environment with unnecessarily use of chemicals. The company continues to maintain our certification from ISO 14001.

With base in this certification Budweg Caliper A/S works continuously with development and improvement within the environment and working environment.

Being a part of the Automotive aftermarket in general means that our business to not develop new product for the Automotive market in general as our products is an alternative to the OEM products. We are continuously developing new products to our range and also working on improving methods and processes.

Management's review

Financial risks and the use of financial instruments

In general we believe we are a low risk company, but below is included a short overview of the special risk to which our group could be exposed

Operational risks

Budweg Caliper A/S is not considered to have special operational risks. The operations are located within a business area with a low sensitivity to the general conjunctural changes and where the customers portfolio is considered broad and loyal. The risk to which Budweg Caliper A/S is exposed relates more to the conjunctural changes within the automotive business.

Foreign currency risks

For Budweg Caliper A/S revenue and purchases are mainly in EUR. Even though purchased materials are also in other currencies, this is minor and the currency risk is low.

Credit risks

The majority of the Budweg Caliper A/S's production is delivered to international customers with in Europe, many with a long history with Budweg Caliper A/S. The credit risk related to the customers and trade receivables are reduced by management of customer credit assessments, analyses of customer creditworthiness and external insurance.

Combined our work to reduce risk has entailed that no material losses have been recorded in recent years.

Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income statement 1 January - 31 December

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	t.kr.	t.kr.
Gross profit	89.104	66.357
Distribution costs	-23.855	-21.623
Administration expenses	-15.581	-14.491
Other operating expenses	-192	-100
Operating profit	49.476	30.143
Income from investments in group enterprises	-2.360	2.857
Other financial income from group enterprises	125	2
Other financial income	160	196
2 Other financial expenses	-13.878	-8.979
Financing, net	-15.953	-5.924
Pre-tax net profit or loss	33.523	24.219
3 Tax on net profit or loss for the year	-7.291	-5.342
4 Net profit or loss for the year	26.232	18.877

Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	t.kr.	t.kr.
Non-current assets		
5 Acquired intangible assets	4.924	5.796
Total intangible assets	4.924	5.796
6 Other fixtures, fittings, tools and equipment	6.309	10.786
Total property, plant, and equipment	6.309	10.786
7 Investments in group enterprises	145.672	147.158
Total investments	145.672	147.158
Total non-current assets	156.905	163.740
Current assets		
Raw materials and consumables	66.306	75.189
Work in progress	1.945	1.894
Manufactured goods and goods for resale	52.101	29.851
Total inventories	120.352	106.934
Trade receivables	78.121	50.469
Receivables from group enterprises	8.138	3.638
Other receivables	19.063	18.413
8 Prepayments	3.553	1.822
Total receivables	108.875	74.342
Cash and cash equivalents	24.870	10.356
Total current assets	254.097	191.632
Total assets	411.002	355.372

Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Equity and liabilities		2024	2023
<u>Note</u>		<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Equity			
9	Contributed capital	500	500
	Retained earnings	145.235	118.130
	Total equity	145.735	118.630
Provisions			
10	Provisions for deferred tax	1.442	567
11	Other provisions	800	750
	Total provisions	2.242	1.317
Liabilities other than provisions			
	Lease liabilities	1.063	2.654
12	Total long term liabilities other than provisions	1.063	2.654
12	Current portion of long term liabilities	1.654	1.654
	Bank loans	3	15.869
	Trade payables	59.280	36.483
	Payables to group enterprises	135.481	140.226
	Income tax payable	2.744	1.507
	Other payables	62.800	37.032
	Total short term liabilities other than provisions	261.962	232.771
	Total liabilities other than provisions	263.025	235.425
	Total equity and liabilities	411.002	355.372
1	Employee issues		
13	Charges and security		
14	Contingencies		
15	Related parties		

Statement of changes in equity

DKK thousand.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2024	500	118.130	118.630
Retained earnings for the year	0	26.232	26.232
Exchange rate adjustment	0	873	873
	500	145.235	145.735

Notes

DKK thousand.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Employee issues		
Salaries and wages	91.334	83.327
Pension costs	8.476	6.611
Other costs for social security	1.660	1.542
	<u>101.470</u>	<u>91.480</u>
Executive board and board of directors	1.573	1.540
Average number of employees	193	154
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	8.333	4.696
Other financial costs	5.545	4.283
	<u>13.878</u>	<u>8.979</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	7.016	5.439
Adjustment of deferred tax for the year	875	-97
Adjustment of tax for previous years	-600	0
	<u>7.291</u>	<u>5.342</u>
4. Proposed distribution of net profit		
Transferred to retained earnings	26.232	18.877
Total allocations and transfers	<u>26.232</u>	<u>18.877</u>

Notes

DKK thousand.

	31/12 2024	31/12 2023
	t.kr.	t.kr.
5. Acquired intangible assets		
Cost opening balance	18.460	11.257
Additions during the year	1.612	7.292
Disposals during the year	0	-90
Cost end of period	20.072	18.459
Amortisation and write-down opening balance	-12.663	-10.825
Amortisation and depreciation for the year	-2.485	-1.904
Reversal of depreciation, amortisation, and impairment loss, assets disposed of	0	66
Amortisation and write-down end of period	-15.148	-12.663
Carrying amount, end of period	4.924	5.796
6. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost opening balance	53.574	54.641
Additions during the year	732	3.035
Disposals during the year	-67	-4.102
Cost end of period	54.239	53.574
Depreciation and write-down opening balance	-42.788	-40.257
Amortisation and depreciation for the year	-5.142	-5.869
Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of	0	3.338
Depreciation and write-down end of period	-47.930	-42.788
Carrying amount, end of period	6.309	10.786
Lease assets are recognised at a carrying amount of	722	3.643

Notes

DKK thousand.

	31/12 2024	31/12 2023
7. Investments in group enterprises		
Cost opening balance	145.863	11.066
Additions during the year	0	134.797
Cost end of period	145.863	145.863
Revaluations, opening balance opening balance	4.154	-3.303
Exchange rate at the balance sheet date	873	1.741
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	2.540	5.715
Revaluation end of period	7.567	4.153
Amortisation of goodwill, opening balance opening balance	-2.858	0
Amortisation of goodwill for the year	-4.900	-2.858
Depreciation on goodwill end of period	-7.758	-2.858
Carrying amount, end of period	145.672	147.158
The items include goodwill with an amount of	90.242	95.142
Goodwill is recognised under the item "Additions during the year" with an amount of	0	98.000
Group enterprises:		
	Domicile	Equity interest
Budweg GmbH	Germany	100 %
Budweg China ApS	Odense, Denmark	100 %
BBB Industries Poland Sp. z o. o	Poland	100 %
8. Prepayments		
Accruals consist of prepaid rent and prepaid bills.		
9. Contributed capital		
Contributed capital opening balance	500	500
	500	500

Notes

DKK thousand.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
10. Provisions for deferred tax		
Provisions for deferred tax opening balance	567	470
Deferred tax relating to the net profit or loss for the year	<u>875</u>	<u>97</u>
	<u>1.442</u>	<u>567</u>

11. Other provisions

The company provides a 1 to 5 year warranty on certain products and undertakes to repair or replace products that are not satisfactory. Other provisions of T.DKK 800 (2023: T.DKK 750) have been recognized for expected warranty claims based on previous experience regarding the level of repairs and returned goods.

12. Long term liabilities other than provisions

	<u>Total payables 31 Dec 2024</u>	<u>Current portion of long term payables</u>	<u>Long term payables 31 Dec 2024</u>	<u>Outstanding payables after 5 years</u>
Lease liabilities	<u>2.717</u>	<u>1.654</u>	<u>1.063</u>	<u>0</u>
	<u>2.717</u>	<u>1.654</u>	<u>1.063</u>	<u>0</u>

13. Charges and security

For bank loans the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 10.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	<u>DKK in thousands</u>
Inventories	120.531
Trade receivables	78.121
Other fixtures, fittings, tools and equipment	5.586
Acquired intangible fixed assets	4.924

The company has provided a payment guarantee to Danske Leasing A/S. The amount per 31 December 2024 is 7.267 T.DKK.

Notes

DKK thousand.

14. Contingencies

Contingent liabilities

Budweg Caliper A/S has signed a lease for residential property with a remaining term of 131 months. The total rent obligation is calculated at T.DKK 84.971.

Joint taxation

The company is included in the national joint taxation with Topcap Budweg Caliper ApS, CVR no. 39 23 86 91, which is an administration company and is liable unlimitedly and jointly with the other jointly taxed companies for the total corporation tax. The joint taxed companies' known net liability in joint taxation appears in the annual accounts of the management company.

15. Related parties

Controlling interest

TERREPOWER LLC, Caphold Budweg Caliper ApS and Topcap Budweg Caliper ApS have a controlling influence on the company.

Consolidated financial statements

Name and registered office of the parent company that prepares group accounting for the group's largest group: TERREPOWER LLC, 29627 Renaissance Blvd. Daphne, Alabama 36526, USA. The consolidated accounts can be requested from TERREPOWER LLC either per email or telephone.

Name and registered office of the parent company that prepares the group accounting for the group's smallest group: Topcap Budweg Caliper ApS, Industrivej 10, 5260 Odense S.
